川崎大師ロータリークラブ 週報 第４号           ２０１１年 ８月３日 発行   1 頁

Reach Within to Embrace Humanity こころの中を見つめよう 博愛を広げるために 2011-12年度 第 2590地区

暑気払い夜間移動例会 場所：カメリアホール

●司会            白石 浩司 ＳＡＡ

●点鐘              増田 昌美 会長

●斉唱             奉仕の理想

ソングリーダー 石川 庸

ゲストの紹介          増田 昌美 会長

殿町 2･3 丁目町内会会長      相澤 弘保 様

川崎大師平間寺第２信徒課課長   古西 正浩 様

国際親善奨学生・正候補者     内田 夏樹 様

川崎大師ローターアクトクラブ会長 中村 祐規 様

川崎大師ローターアクトクラブ幹事 鳴澤 由美子様

川崎大師ロータリークラブ事務局  竹下 美代子様

来訪ロータリアンの紹介  岩井 茂次 親睦委員長

本日の来訪ロータリアンはいらっしゃいません。

会長報告            増田 昌美 会長

ローターアクトクラブ

本年度第２回目の例会

を本日、川崎大師ロー

タリークラブ移動例会

終了後に開催します。

時間のある方

は是非参加して若きローターアクトメンバーを見守っ

てください。

幹事報告            武者 惠吾 幹事

本日の幹事報告はございません。

次週まとめて報告させていただきます。

出席報告         船木 幸雄 出席委員長

次週まとめて報告いたします。

委員会報告        岩井 茂次 親睦委員長

８月１０日に勉強会を開催します。大勢の皆様のご参加

をお待ちしています。

本日のニコニコボックス     村石庄作副委員長

「暑いですねえ・・・皆さん今年初めての移動例会楽し

みましょう」

出席者一律 １，０００円 いただきました

懇親会開始  乾杯！！    野沢隆幸 PP

第１８６９回（本年度 第４回） 例会 平成２３年 ７月２７日  －晴－

川川川崎崎崎大大大師師師ロロローーータタタリリリーーークククラララブブブ週週週報報報

第３９期

会 長 増田 昌美

副会長 竹中 裕彦

    村石 庄作

幹 事 武者 惠吾

ＳＡＡ 白石 浩司

例会日：毎週水曜日 ＰＭ１２：３０～

例会場：大本山川崎大師平間寺信徒会館

事務局：〒210-0812 神奈川県川崎市川崎区東門前 1-15-10 カーサ石井 1F

Tel.044-277-7569  Fax.044-288-8550

URL http://kawasakidaishi-rc.com/  E-mail:daisi-rc@eagle.ocn.ne.jp

http://kawasakidaishi-rc.com/

川崎大師ロータリークラブ 週報 第４号           ２０１１年 ８月３日 発行   2 頁

Reach Within to Embrace Humanity こころの中を見つめよう 博愛を広げるために 2011-12年度 第 2590地区

次回例会 8 月１０日（水）

卓話 地区拡大・増強委員会

山本いつ子委員（新横浜ＲＣ）

渡辺冨士夫委員（川崎大師ＲＣ）

：クラブ会報委員会：

岩崎寛／川又竜志郎／久保博和／沼田直輝